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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2022-10-22 - 20:14 Wyniki
Rekord Polski 49.18 CIEŚLAK Marcin POL Budapeszt (HUN) 2020-11-21

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 49.79  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 50.29

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 52.53 752 24.44 28.09
2. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 52.84 739 24.64 28.20
3. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 53.93 695 25.17 28.76
4. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 54.11 688 24.96 29.15
5. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 54.26 682 24.78 29.48
6. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 54.48 674 25.68 28.80
7. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 55.15 650 26.11 29.04
8. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego55.25 646 25.85 29.40
9. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 55.32 644 26.13 29.19

10. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 55.41 641 25.35 30.06
11. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego55.44 640 25.36 30.08
12. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 55.70 631 26.14 29.56
13. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 56.00 621 26.43 29.57
14. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 56.05 619 26.08 29.97
15. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 56.59 601 26.67 29.92
16. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 56.71 598 26.61 30.10
17. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 57.00 588 26.87 30.13
18. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 57.05 587 26.26 30.79
19. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 57.14 584 26.80 30.34
20. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 57.18 583 26.76 30.42
21. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 57.21 582 26.32 30.89
22. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 57.24 581 26.59 30.65
23. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 57.30 579 26.21 31.09
24. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.62 570 26.73 30.89
25. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 57.65 569 26.77 30.88
26. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 57.73 566 26.96 30.77
27. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 57.77 565 27.14 30.63
28. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 57.80 564 27.34 30.46
29. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 57.90 561 26.83 31.07
30. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 57.94 560 27.13 30.81
31. KARCZMARCZYK Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 57.96 560 27.25 30.71
32. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 57.99 559 27.44 30.55
33. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 58.12 555 26.99 31.13
34. PORZECKI Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 58.18 553 26.53 31.65
35. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 58.23 552 27.70 30.53

KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 58.23 552 27.58 30.65
37. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.27 551 27.38 30.89
38. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 58.28 551 26.73 31.55
39. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.57 542 27.17 31.40
40. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 58.67 540 27.27 31.40
41. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 58.77 537 28.02 30.75
42. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 58.89 534 27.38 31.51
43. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 59.00 531 27.48 31.52
44. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 59.12 527 27.48 31.64
45. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 59.18 526 27.44 31.74
46. BANASIAK Michał 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.27 523 27.64 31.63

KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 59.27 523 27.63 31.64
48. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 59.30 523 27.47 31.83
49. ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 59.40 520 27.79 31.61
50. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.50 517 27.95 31.55
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 59.53 517 27.53 32.00
52. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 59.76 511 27.75 32.01
53. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 59.82 509 28.12 31.70
54. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 59.86 508 28.00 31.86
55. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 1:00.13 501 28.09 32.04

HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 1:00.13 501 27.80 32.33
JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1:00.13 501 27.86 32.27

58. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.21 499 28.61 31.60
59. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.24 498 27.73 32.51
60. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.42 494 28.37 32.05
61. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:00.45 493 27.85 32.60

ŻACZEK Hubert 08 KS WISŁA Puławy 1:00.45 493 28.05 32.40
63. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:00.50 492 28.07 32.43
64. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.58 490 28.18 32.40
65. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:00.60 490 28.64 31.96
66. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:00.68 488 27.08 33.60
67. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.74 486 28.51 32.23
68. GÓRNIAK Kamil 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:00.78 485 28.24 32.54
69. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle1:00.80 485 28.40 32.40
70. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:00.93 482 28.91 32.02
71. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.09 478 28.33 32.76
72. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.20 475 28.50 32.70
73. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:01.45 470 27.69 33.76
74. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:01.47 469 28.81 32.66
75. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 1:01.48 469 28.45 33.03
76. WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 1:01.63 465 28.94 32.69
77. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.66 465 29.09 32.57
78. EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 1:01.68 464 28.85 32.83
79. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:01.69 464 29.20 32.49
80. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.88 460 28.96 32.92
81. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 MKP Gdańsk 1:01.95 458 28.59 33.36
82. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:02.04 456 29.72 32.32
83. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:02.22 452 28.07 34.15
84. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP KORMORAN Olsztyn 1:02.23 452 29.37 32.86
85. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:02.31 450 29.21 33.10
86. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 1:02.56 445 29.18 33.38
87. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 1:02.76 441 29.12 33.64
88. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:02.81 440 29.87 32.94
89. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1:02.89 438 28.79 34.10
90. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.94 437 29.33 33.61
91. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1:03.05 435 29.03 34.02
92. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1:03.07 434 29.59 33.48
93. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.11 433 29.34 33.77
94. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.12 433 29.16 33.96
95. ŚCIGAŁA Remigiusz 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.16 432 29.60 33.56
96. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 1:03.31 429 29.28 34.03
97. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 1:03.58 424 29.08 34.50
98. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:03.62 423 29.89 33.73
99. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.64 423 29.83 33.81

100. BONIAKOWSKI Kacper 06 KP Ciechanów 1:03.67 422 29.49 34.18
101. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS Cityzen 1:03.89 418 29.25 34.64
102. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.94 417 29.81 34.13
103. BEKIER Wiktor 08 MUKS KORONA-SWIM Kielce 1:04.09 414 29.50 34.59
104. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP POLONIA Warszawa 1:04.12 413 30.36 33.76
105. OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:04.17 412 29.38 34.79
106. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.29 410 29.83 34.46
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

107. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.44 407 30.10 34.34
108. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:04.47 407 30.37 34.10
109. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.48 406 29.82 34.66
110. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 1:05.37 390 30.26 35.11
111. GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:05.59 386 30.97 34.62
112. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:05.67 385 28.94 36.73
113. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:05.68 384 30.56 35.12
114. BARANOWSKI Alex 07 UKS Cityzen 1:06.09 377 30.54 35.55
115. RUBIN Feliks 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:06.25 375 30.94 35.31
116. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 1:06.35 373 30.27 36.08
117. BOSIACKI Kamil 07 UKS Cityzen 1:06.49 371 30.18 36.31
118. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.76 366 30.91 35.85
119. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.91 364 30.46 36.45
120. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:07.67 352 31.04 36.63
121. KRUPA Borys 06 UKP POLONIA Warszawa 1:07.96 347 32.11 35.85
122. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:09.02 331 31.98 37.04
123. BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 1:09.17 329 31.72 37.45
124. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.02 317 31.80 38.22
125. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 1:11.02 304 33.82 37.20
126. PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:11.15 302 33.31 37.84
127. CZARNOMSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 1:11.73 295 33.07 38.66
128. WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.37 254 33.44 41.93
129. GOSŁAWSKI Witold 08 SP MEDUZA Pajęczno 1:18.96 221 35.00 43.96
130. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP POLONIA Warszawa 1:19.39 217 36.25 43.14

DYSKW. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS TRÓJKA Łódź
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

17 - 18 lat

1. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 54.26 682 24.78 29.48
2. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 54.48 674 25.68 28.80
3. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 55.15 650 26.11 29.04
4. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego55.25 646 25.85 29.40
5. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 55.32 644 26.13 29.19
6. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 55.41 641 25.35 30.06
7. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 56.59 601 26.67 29.92
8. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 56.71 598 26.61 30.10
9. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 57.00 588 26.87 30.13

10. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 57.14 584 26.80 30.34
11. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 57.21 582 26.32 30.89
12. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 57.24 581 26.59 30.65
13. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 57.30 579 26.21 31.09
14. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 57.65 569 26.77 30.88
15. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 57.73 566 26.96 30.77
16. KARCZMARCZYK Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 57.96 560 27.25 30.71
17. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 58.12 555 26.99 31.13
18. PORZECKI Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 58.18 553 26.53 31.65
19. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 58.28 551 26.73 31.55
20. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 58.67 540 27.27 31.40
21. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 58.89 534 27.38 31.51
22. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 59.18 526 27.44 31.74
23. BANASIAK Michał 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.27 523 27.64 31.63
24. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 59.30 523 27.47 31.83
25. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 1:00.13 501 28.09 32.04
26. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:00.45 493 27.85 32.60
27. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:00.68 488 27.08 33.60
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 19, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. GÓRNIAK Kamil 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:00.78 485 28.24 32.54
29. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle1:00.80 485 28.40 32.40
30. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:01.45 470 27.69 33.76
31. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 1:01.48 469 28.45 33.03
32. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 MKP Gdańsk 1:01.95 458 28.59 33.36
33. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:02.22 452 28.07 34.15
34. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP KORMORAN Olsztyn 1:02.23 452 29.37 32.86
35. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1:03.07 434 29.59 33.48
36. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.12 433 29.16 33.96
37. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 1:03.31 429 29.28 34.03
38. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.48 406 29.82 34.66
39. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 1:05.37 390 30.26 35.11

16 lat

1. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 55.70 631 26.14 29.56
2. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 57.77 565 27.14 30.63
3. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 57.80 564 27.34 30.46
4. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 57.90 561 26.83 31.07
5. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 57.99 559 27.44 30.55
6. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 58.23 552 27.70 30.53
7. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 58.77 537 28.02 30.75
8. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 59.00 531 27.48 31.52
9. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 59.76 511 27.75 32.01

10. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.58 490 28.18 32.40
11. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.20 475 28.50 32.70
12. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:01.69 464 29.20 32.49
13. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 1:02.56 445 29.18 33.38
14. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:02.81 440 29.87 32.94
15. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1:02.89 438 28.79 34.10
16. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.64 423 29.83 33.81
17. BONIAKOWSKI Kacper 06 KP Ciechanów 1:03.67 422 29.49 34.18
18. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.94 417 29.81 34.13
19. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.29 410 29.83 34.46
20. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:07.67 352 31.04 36.63
21. KRUPA Borys 06 UKP POLONIA Warszawa 1:07.96 347 32.11 35.85
22. BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 1:09.17 329 31.72 37.45
23. CZARNOMSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 1:11.73 295 33.07 38.66
24. WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.37 254 33.44 41.93

15 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.62 570 26.73 30.89
2. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 57.94 560 27.13 30.81
3. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 58.23 552 27.58 30.65
4. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.27 551 27.38 30.89
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.50 517 27.95 31.55
6. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 59.53 517 27.53 32.00
7. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 59.82 509 28.12 31.70
8. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 59.86 508 28.00 31.86
9. HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 1:00.13 501 27.80 32.33

JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1:00.13 501 27.86 32.27
11. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.21 499 28.61 31.60
12. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.24 498 27.73 32.51
13. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.42 494 28.37 32.05
14. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:00.50 492 28.07 32.43
15. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:00.93 482 28.91 32.02
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 19, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.09 478 28.33 32.76
17. EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 1:01.68 464 28.85 32.83
18. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:02.04 456 29.72 32.32
19. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:02.31 450 29.21 33.10
20. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.94 437 29.33 33.61
21. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1:03.05 435 29.03 34.02
22. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.11 433 29.34 33.77
23. ŚCIGAŁA Remigiusz 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.16 432 29.60 33.56
24. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:03.62 423 29.89 33.73
25. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS Cityzen 1:03.89 418 29.25 34.64
26. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP POLONIA Warszawa 1:04.12 413 30.36 33.76
27. OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:04.17 412 29.38 34.79
28. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.44 407 30.10 34.34
29. GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:05.59 386 30.97 34.62
30. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:05.67 385 28.94 36.73
31. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:05.68 384 30.56 35.12
32. BARANOWSKI Alex 07 UKS Cityzen 1:06.09 377 30.54 35.55
33. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 1:06.35 373 30.27 36.08
34. BOSIACKI Kamil 07 UKS Cityzen 1:06.49 371 30.18 36.31
35. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:09.02 331 31.98 37.04

DYSKW. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS TRÓJKA Łódź
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

14 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 56.00 621 26.43 29.57
2. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.57 542 27.17 31.40
3. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 59.12 527 27.48 31.64
4. ŻACZEK Hubert 08 KS WISŁA Puławy 1:00.45 493 28.05 32.40
5. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:00.60 490 28.64 31.96
6. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.74 486 28.51 32.23
7. WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 1:01.63 465 28.94 32.69
8. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.66 465 29.09 32.57
9. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.88 460 28.96 32.92

10. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 1:02.76 441 29.12 33.64
11. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 1:03.58 424 29.08 34.50
12. BEKIER Wiktor 08 MUKS KORONA-SWIM Kielce 1:04.09 414 29.50 34.59
13. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:04.47 407 30.37 34.10
14. RUBIN Feliks 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:06.25 375 30.94 35.31
15. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.76 366 30.91 35.85
16. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.91 364 30.46 36.45
17. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.02 317 31.80 38.22
18. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 1:11.02 304 33.82 37.20
19. PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:11.15 302 33.31 37.84
20. GOSŁAWSKI Witold 08 SP MEDUZA Pajęczno 1:18.96 221 35.00 43.96
21. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP POLONIA Warszawa 1:19.39 217 36.25 43.14


